
Одговор: Согласно член 70 од Деловникот на Уставниот суд, за период од 1991 до 
2022 година, донесени се вкупно 1043 укинувачки одлуки и 158 поништувачки 
одлуки. Во прилог на Решението е доставен и табеларен преглед на вкупниот број 
на укинувачки и поништувачки одлуки, за бараниот период прикажан поединечно по 
години. 
 


